n" 01.04.098.14(X){01, com código imobiliário n'30355, em um terreno de 8.500 m'?.

Assinr, considerando a localizaÉo e condições do imóvel, o vator de mercado BCEJg1lg é

estimado em R$ 350,00 (Trezentos e Cinqüenta Reâis) o metro quadrado.

Portânro: 8.500 m' x Rl$ 350,00 = R$ 2.975.000,00(Dois Milhões Novecentos e setenta e

Cinco Mil Reais).

Mococa- 27 de Oúubro de 2023.

PREFEITLTRA MUMCIPAL DE MOCOCA
NOTIFICAÇÃO DE LANÇAMENTO DE IPTU . 2023

NOME CONTRIBUINTE

PREPEITURÂ MUMCIPAL DE MOCOCA

norlsço? úcoúffiú
RUA XV DE NOVEMBRO, 360

CcntÍo

13730.900. MOCOC,A - SP

DO

AVSNIDA BRASIL, SAP - SISTEMA DE RECRETO 2